
26. ročník, vydání 4/2016 Datum 28. 7. 2016

Uzávěrka příštího čísla 
zpravodaje 

je 15. září 2016

MARIÁNSKÁ POUŤ VE ZLATÉ KORUNĚ 
NEDĚLE 21. SRPNA 2016

10.30 hodin: SLAVNOSTNÍ ZPÍVANÁ MŠE V KLÁŠTERNÍM KOSTELE 
                      NANEBEVZETÍ PANNY MARIE 
Mši bude celebrovat Mons. ThDr.Vlastimil Kročil Ph.D., 
biskup českobudějovické diecéze
Účinkuje: Sbor a gregoriánská schola sv. Anny v Černici (sbormistr: Jiří Balek)

12.00 hodin: ZAHÁJENÍ V PARČÍKU PŘED RADNICÍ 

VENKOVSKÁ DUDÁCKÁ MUZIKA BEDRNÍK

Po celou dobu nedělního programu zajímavé pouťové předměty pro radost, farmářské 
produkty z české zahrádky, malování na obličej, tradiční občerstvení a další…

14.00 hodin: DIVADLO „LUK“ - POHÁDKA PRO DĚTI 

13.30 hodin a 16.00 hodin: BIKETRIAL & PARKOUR SHOW 
                                              (koloběžky HUGO Bike)

VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ „ZLATÁ KORUNA A JEJÍ LIDÉ NA DÁVNÝCH 
FOTOGRAFIÍCH ATELIÉRU SEIDEL“  

(Bývalá zlatokorunská fara č.p.40 vedle radnice ve Zlaté Koruně)

POUŤOVÉ ATRAKCE PRO DĚTI PŘED KULTURNÍM DOMEM

Hudební doprovod pouti 
od 11.30 –  do 13.30 hodin

ORCHESTR: „DIXIE OUTSIDERS CB A BIG BAND JIHOČESKÉ 
UNIVERZITY“ (dixielandové a swingové melodie) 

od 14.00 do konce poutě
JIHOČESKÁ KAPELA: „KAMEŇÁCI“  (lidová muzika)

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Parkování pro návštěvníky poutě zajištěno u mostu ve Zlaté Koruně 150 m od centra.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Pořadatel: Obec Zlatá Koruna tel. 380743119,E-mail : ou@zlatakoruna.cz  

www.zlatakoruna.cz

AKCE JE FINANČNĚ PODPOŘENA GRANTOVÝM PROGRAMEM JIHOČESKÉHO KRAJE

                                                                         
   
  

OBSAH                   

Strana 1

POZVÁNKA NA 
MARIÁNSKOU POUŤ

Strana 2

SDH PLEŠOVICE VÁS 
VŠECHNY SRDEČNĚ 
ZVE NA 80. VÝROČÍ 
ZALOŽENÍ SBORU

VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ 
„ZLATÁ KORUNA A JEJÍ 
LIDÉ NA DÁVNÝCH 
FOTOGRAFIÍCH 
ATELIÉRU SEIDEL“  

CELOREPUBLIKOVÝ 
PROJEKT OBEC 
OBČANŮM

OZNÁMENÍ O ODEČTU 
VODOMĚRU 

CHARITATIVNÍ AKCE
ČESKÉHO ČERVENÉHO 
KŘÍŽE



Telefon: (+420) 380 743 119

e-mail:   ou@zlatakoruna.cz
internetové stránky: http://www.zlatakoruna.cz/

Na těchto stránkách naleznete i tento zpravodaj.

SDH PLEŠOVICE VÁS VŠECHNY SRDEČNĚ ZVE NA 
80. VÝROČÍ ZALOŽENÍ SBORU

v sobotu 30. července 2016
Program (Plešovice náves):
Do 12:15 hod. dojezd družstev
12:15 – 13:00 hod. registrace
13:00 – 13:30 hod. ukázka vyprošťování z havarovaného
            automobilu

13:30 – 16:00 hod. nástup a zahájení soutěže O pohár starosty 
            obce Zlatá Koruna
16:00 – 16:30 hod. vyhodnocení
16:30 – 17:45 hod. zahájení soutěže O nejrychlejší zadek
17:45 – 18:00 hod. vyhodnocení
18:00 – 00:00 hod. večerní zábava v pivním stanu

Strana 2

CHARITATIVNÍ AKCE
Místní skupina Českého Červeného Kříže Zlatá Koruna se zapojuje do sbírky kabelek, šátků a pouze dět-
ských knih pro potřeby charitativního veletrhu DENÍKU,  jehož výtěžek je určen talentovaným dětem ze 
sociálně slabších rodin. Věci do sbírky (jen nepoškozené) mohou dárci předat od 11. července do 31. srpna 
2016 na obecním úřadě ve Zlaté Koruně, vždy v pondělí a středu od 7.00 do 17.00 hodin.
Za kvalitní darované věci předem děkujeme.                      Za MS ČČK Zlatá Koruna Anna Šustrová a Zdena Doláková

OZNÁMENÍ O ODEČTU VODOMĚRU 
Dovolujeme si Vám oznámit, že ve dnech 22.8. až 31.8.2016 Vás navštíví zaměstnanec obce, aby provedl 
odečet vodoměru a kontrolu vnitřního zařízení vodovodu.
V případě, že Vám uvedený termín nevyhovuje a není možno zanechat zapsaný stav vodoměru na viditelném 
místě, kontaktujte prosím tel. 380 743 119 obecní úřad Zlatá Koruna, případně můžete využít možnost sa-
moodečtu :
Údaj o vaší spotřebě k datu 31.8.2016 můžete zaslat na e-mail : ou@zlatakoruna.cz ,případně SMS
na tel.602 235 606 , vždy uvádějte jméno, příjmení, číslo Vaší smlouvy, adresu místa spotřeby a údaj 
o naměřené spotřebě zobrazený na vodoměru v m3 k 31.8.2016.
                                                                  Děkujeme za spolupráci, Obec Zlatá Koruna Váš provozovatel vodovodu a kanalizace

CELOREPUBLIKOVÝ PROJEKT OBEC OBČANŮM DORAZIL DO ZLATÉ KORUNY
Vážení občané, vaše obec se zapojila do celostátního projektu Obec Občanům, který pomáhá získat do-
mácnostem, firmám i spolkům nové prostředky pro budoucí rozvoj. V rámci tohoto projektu proběhla 
energetická soutěž na levnější dodávku elektřiny a plynu pro naše občany. Všichni naši občané tak 
mají možnost získat levnější elektřinu i plyn díky hromadnému nákupu. Pevně stanovené vysoutěžené ceny 
zaručují občanům úsporu oproti stávajícím cenám. 

Bezplatné poradenství s vyúčtováním a posouzení možných úspor právě pro Váš dům či byt je možné ve 
dnech 17.8. a 22.8. vždy od 15-17hod v zasedací místnosti na obecním úřadě ve Zlaté Koruně nebo v jiných 
termínech po dohodě s koordinátorem projektu p. Fialou tel: +420 608 982 453, email: tomas.fiala@obecob-
canum.cz. Více informací v přiloženém letáku.

                                                                         

VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ „ZLATÁ KORUNA A JEJÍ LIDÉ NA DÁVNÝCH FOTOGRAFIÍCH 
ATELIÉRU SEIDEL“  

V bývalé zlatokorunské faře Zlatá Koruna č.p.40 vedle radnice ve Zlaté Koruně.

Otevření výstavy (malá vernisáž)  ve středu 17.8.2016 v 17.00 hodin a následná ve stejný den od 19.00 hodin
přednáška k tématu od ing. Petra Hudičáka, kurátora sbírek Fotoateliéru Seidel z Českého Krumlova.

80. VÝROČÍ
SDH

PLEŠOVICE




